PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений

в раздел IV Порядка предоставления субсидий                   в целях возмещения затрат (части затрат),

связанных с приобретением (изготовлением) вывески, субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного

постановлением администрации города

от 26.10.2022 № 01-02-1892

В целях устранения технической ошибки
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в раздел IV Порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат (части затрат), связанных с приобретением (изготовлением) вывески, субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации города от 26.10.2022 № 01-02-1892, следующие изменения:

1.1.в подпункте 4.4.1 пункта 4.4 слова «в пункте 5.3 настоящего раздела» заменить словами «в пункте 4.3 настоящего раздела»;

1.2.в пункте 4.5 слова «подпунктом 5.3.2 пункта 5.3 настоящего раздела» заменить словами «подпунктом 4.3.2 пункта 4.3 настоящего раздела».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                     и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

_1183356867.doc
[image: image1.png]